
平成 25 年 4 月
作成

日 曜 時　　間

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 19:00～

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 10:00～15:00

22 月 19:00～

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

日

危機管理室　訓練・行事等予定表

備　　考内　　　　　　　　　　　容

平成25年3月14日

大泉西中学校避難拠点（会議）

光が丘春の風小学校・光が丘第二中学校避難拠点（会議）

開進第三小学校避難拠点（会議）

大泉小学校避難拠点（起震車）
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平成 25 年 4 月
作成

日 曜 時　　間

危機管理室　訓練・行事等予定表

備　　考内　　　　　　　　　　　容

平成25年3月14日


